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Downpipe BMW F15 x5 30xd,
40xd N57N, N57Z 2012-2017

Cena brutto

Cena netto
o s S T —— Cena poprzednia
N ’f Dostepnosé

Numer katalogowy

Kod producenta

Opis produktu

Downpipe DECAT BMW F15 N57N,N57Z
x5 30xD,40xd

2012-2017

258,313 km

Downpipe pasuje do wersji euro 6 z adblue.

Srednica rury - 76,1 mm
Srednica rury w miejscu faczenia z sekcja srodkowa - 70 mm
Srednica flanszy przy taczeniu z turbosprezarka - 105 mm

Downpipe posiada nastepujace przytacza:
- dwa gniazda na sonde lambda

- dwa gniazda na czujnik temperatury

- dwie rurki na przewdd pomiaru ci$nienia

Downpipe w catosci wykonany ze stali kwasoodporne;j.
Kazdy element produktu wykonany w technologii CNC.
Produkt posiada 24-miesieczng gwarancje producenta.

Nr kat. 113101

nr OE:

18308513526
18308513528
18308516089
18308516088
18308576331
18308571006

1475,00 zt
1199,19 zt
1 516,98 zt
Na zamoéwienie
331080931

RM-113101-a
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